
 

 

事務所移転のお知らせ 

 

2025 年 4 月吉日 

 

 

お客様各位 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  

この度、AG パートナーズは下記の住所へ移転することとなりましたので、 

お知らせいたします。 

 

１．移転先所在地  

  〒104-0061 東京都中央区銀座一丁目６番２号 LIFE CARD 銀座ビル  

 

     ＜最寄駅＞  

     ・東京メトロ有楽町線「銀座一丁目駅」 徒歩１分  

     ・JR 山手線・京浜東北線「有楽町駅」 徒歩５分  

 

２．移転先電話番号 

  03-6363-1077 

 

３．移転先での業務開始日 

  2025 年４月 28 日（月） 

 

 

今後とも変わらぬご支援とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 


